pradict i Ludovici pice memorice. Èt ut hoc mandati nostri 
scriptum firmitatem in omnibus obtineat, testimonium nos
trum per seriem harum conditionum jurejurando confirma-r 
vimus it a dicentes: luramus nos testes Godmarus et Guilla-r 
ra mum dantes testimonium, primo per Deum patrem om-
nipotentem, per lesum Christum filium ejus, atque per Sanc
tum Spiritum, confitentes banc trinitatem unum verum Deum 
esse•., et per istud altare consecratum sancti P a u l i Apóstol i 
quod situm est in Ecclesia sancti Petri quos mn longe cons-' 
tructa est ah Ecclesia sanctissimi ac heatissimi Cucufatis 
mart iris Octavianensis , quod nos vidimus atque legi audi-
vimus prceceptum sancti Cucufatis cosnobii prtedicti quod 
Dominus Ludovicus Rex Francorum genitor Leutharii R e 
gis Smiliter Francorum fecit ad confirmandas res Ecclesias-
ticas huic coenobio collatas aut in posterum concedendas, et 
ill'ic, post multas alias res possessionum quce per idem prce
ceptum in jure pradictce E c c l e s i á confirmatce erant , reso-
nabat quod supradictus Rex Ludovicus conjirmabat atque 
concedebat Ecclesiam sanctce Olivce cum ipso alodio in a l -
titudine de ipsa guardia de Bagnarias usque in villam Do-
mahuis, et in longitudine de v i l la Domenio usque ad ipsum 
mare, simul cum ipsos stagnos, cum decimis et primitiis^ 
decimas quoque et primitias uti consuetum est ipsi loco ah 
antiquis temporébus accipere; et nos hcec quce dicimus ve
r a esse scimus, et supradictam Ecclesiam sanctce Olives cum 
ipso alodio, sicuti supra determinatum est, simul cum ip-> 
<sis stagnis in jure Ecclesice sancti Cucuphatis prcedicti per 
hos annos jexaginta videndo et cognoscendo retentum esse sci
mus sine ulla legali interruptione. E t ullam fraudem aut 
ullum malum ingenium hie in isto nostro testimonio impre-
ssum non est, sed secundum quod supra intextum est, vera? 
citer â nobis datum est per superanexum juramentum in Do
mino. E t ego Guillermus sácenlos juro per metuendum at? 
que tremendum nomen Domini et per altare consecratum 
sanctce beatceque virginis Maries matris Domini, cujus eĉ -
clesia sita est in comitatu Barchimnense in foro Martore-
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l io , quod ego vidi et legi et auclivi supradlctum prceeeptum 
unde suprâ nominzti testes Gotmarus et Gui l lara testimo
nium suum dedere, et audioi quod supradictus Rex Ludo-
vicus confirmabat atqus concedehat in jure Ecclesice sancti 
Cucuphatis Ecclesiam sanctce Olives cum ipso alodio in l a -
titucline de ipsa guardia de Bagnarias usque in vi l lam Dy-
mahuis et in longitudine de vi l la Dotnenio usque ad ipsum 
mare, simul cum ipsos stagnos, cum decimis et primitiisy 
decimas quoque et primitias uti consaetum est ipsi loco ,ah 
antiquis temjoorihus accipere; et hcec supradicta omnia «os
co retenta fuisse sine legali interruptione in jure sancti Cu
cuphatis predict i videndo et cognoscendo per hos sexaginta, 
annos; nullumque fraudem nullumque malum ingenium in 
isto testimonio impressum seio, sed secundum quod supradicti 
testes et ego testificati sumus verum est, atque à nobis fideliter 
firmatum per annexum juramentam supra atque datum in 
Domino. Latee sunt hce conditiones quarto Kalendas l u l i i an
no primo regni Henrici Regis , et dominiece incurnationis 
trigésimo secundo post millesimum. S. Godmari , S. Guil la* 
r a n i , nos qui supradictum mandãtum fecimus et has con-
ditiones juravimus et testibus j irmari rogavimus. Admitus 
Presbiter, ego qui hoc testimonium dedi et testibus hoc fir-
mare rogavimus. Guilibertus Levita. Quer Vicecomes. R a i -
mundus Archilevita. Compañas Levita. S. Guadamiri E r -
memiri. Miro Levita. S. Isarni Guillermi. S. Raimundi 
Smiofredi. S. Poncii cognomento Bonifilii clerici et judieis, 
qui hoc supradictum ordinavi mandatum, et has preedictas 
condit iones et hos testes ad testimonium recepi die et anno 
quo supra. ' • .